1

泉中医会〔2017〕8 号

关于召开中医护理分会成立大会的通知

各会员单位，各单位会员，各位会员：

为进一步加强学科队伍建设，发挥人才优势作用，依据学会章程

及分会管理办法和专业成熟条件，市学会决定组建中医护理分会。经

研究，决定于 2017 年 6 月下旬在德化召开中医护理分会成立大会，现

将有关事项通知如下：

一、报到时间：2017 年 06 月 23 日全天

二、报到地点：德化戴云大酒店(0595-23566688)

德化县中医院门诊楼 7 楼会议室。

三、会议时间：2017 年 06 月 24 日全天

四、会议地点：德化县中医院门诊楼 7 楼会议室。

福建省泉州市德化县龙浔镇龙湖街 399 号

五、特别提示：

1.本次会议免会务费，食宿由会务组统一安排，住宿及交通费

用回原单位按有关规定报销；

2.中医护理分会委员候选人务必准时参加，因外出等特殊原因

不能参加，务请委托他人参会投票，无故缺席者视为自动放

弃委员资格；

2

3.中医护理分会委员候选人须为泉州市中医药学会会员，未入

会者请提前办理入会手续；

4.请报名参会者在 2017 年 6 月 15 日前用短信或邮件形式回执

个人信息（姓名、性别、单位、职称、联系方式、邮箱、住

宿单/双间）给会务组，以便安排会务工作；

5.会议不安排接站，请自行前往。

六、联系方式：

会务组：颜晓芬（15394582203，邮箱：15394582203@163.com）

中医护理分会：刘志霞（13675900668）

泉州市中医药学会秘书处：陈文鑫（13788869951）

地 址：泉州市笋江路 388 号市中医院住院部 17 楼

邮 箱：qzzyy@163.com 网 址：www.qzzyy.cn

泉州市中医药学会

2017 年 5 月 23 日